
I I I / 4 1 4 6  DOLN Í  D U N A J O V I C E ,  M O S T  4 1 4 6 - 1  
Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2022/182 
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2022/617 

Číslo smlouvy zhotovitele     

 

Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK Č .  1  KE SMLOUVĚ  O DÍLO 
III/4146  DOLNÍ  DUNAJOVICE,  MOST  4146-1 

___________________________________________________________________________________________________ 

 

OBJEDNATEL  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287 
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 

a 

ZHOTOVI TEL  

CREDIBAU s.r.o.  

sídlem Boženy Němcové 1525, Sokolov  IČO: 291 16 911 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni sp. zn. C 26117 
zastoupena Ing. Marek Bartoš, jednatel 
 
 

I. 
Objednatel a zhotovitel se v souladu s  XVI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 25. 3. 2022 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto 
dodatku č. 1. 
 

Zdůvodnění:  

 Na objektu SO 301 Přeložka vodovodu, který zajišťuje VAK Břeclav, dochází ke zdržení z důvodu nevyhovujících 
rozborů vody a nutnosti jejich opakování a tím pádem k navazujícímu zdržení prací na chodnících 

 
II. 

 
Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VI. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní: 
 
1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy: 

Předání a převzetí staveniště 

  

 

do 15 dnů od doručení výzvy dle odst. 2 
tohoto článku 

 Zahájení stavebních prací  do 15  dnů od předání staveniště 

Dokončení a předání stavby 

 

do 137 dní od předání staveniště 

 
Předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů do 30 dnů od dokončení a předání stavby 

Předání a převzetí geometrických plánů do 90 dnů od dokončení a předání stavby 

Dřívější plnění je možné.  

 
III. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 
 
Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá ze 
smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 



I I I / 4 1 4 6  DOLN Í  D U N A J O V I C E ,  M O S T  4 1 4 6 - 1  
___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 2 (celkem 2) 

 
Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 
 
Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  
 
Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel. 
 
 
 

 

V Brně, dne 1. 8. 2022  

 

V Brně, dne 3. 8. 2022 

 

 

 

 

Ing. Marek Bartoš Bc. Roman Hanák 

Jednatel ředitel 

Credibau s.r.o. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace kraje 

  

 

 


